ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:           /UBND-NC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày         tháng       năm 2022

V/v báo cáo công tác tiếp công dân,

giải quyết KNTC, PCTN phục vụ

Kỳ họp thứ 4, Quốc hội khóa XV

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Công an huyện;

- Viện Kiểm sát nhân dân huyện;

- Tòa án nhân dân huyện.

Để triển khai Văn bản số 494/TTT-P4 ngày 22/7/2022 của Thanh tra tỉnh

Bình Định thực hiện Văn bản số 1058/TTCP-KHTH ngày 14/7/2022, Văn bản số

1086/TTCP-C.IV ngày 20/7/2022 của Thanh tra Chính phủ về việc báo cáo kết quả

công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng

phục vụ Kỳ họp thứ 4, Quốc hội khoá XV; Chủ tịch UBND huyện đề nghị:

1. Các phòng, ban, ngành thuộc huyện, UBND các xã, thị trấn chỉ đạo xây

dựng báo cáo kết quả công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và công

tác phòng, chống tham nhũng của ngành, địa phương mình từ ngày 01/8/2021 đến

31/7/2022 gửi về UBND huyện (thông qua Thanh tra huyện) chậm nhất đến ngày

01/8/2022 (nội dung báo cáo và các biểu mẫu số liệu thực hiện theo Thông tư số

02/2021/TT-TTCP ngày 22/3/2021 của Thanh tra Chính phủ Quy định chế độ báo

cáo công tác thanh tra, tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống

tham nhũng, Quyết định số 23/2021/QĐ-UBND ngày 16/6/2021 và Quyết định số

2784/QĐ-UBND ngày 02/7/2021 của UBND tỉnh về việc công bố Danh mục báo

cáo định kỳ công tác thanh tra, tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng,

chống tham nhũng).

2. Đề nghị Công an huyện, Viện Kiểm sát nhân dân huyện, Tòa án nhân

dân huyện cung cấp cho Thanh tra huyện thông tin, số liệu về công tác điều tra,

truy tố, xét xử và kết quả thu hồi tiền, tài sản trong các vụ án tham nhũng từ ngày

01/8/2021 đến 31/7/2022 gửi về Thanh tra huyện chậm nhất đến ngày 01/8/2022 để

tổng hợp, xây dựng báo cáo của UBND huyện.

Đề nghị Thủ trưởng các phòng, ban, địa phương, cơ quan, đơn vị chỉ đạo

thực hiện. Nếu có vấn đề chưa rõ, liên hệ với ông Nguyễn Đức Hậu - Thanh tra

viên, Thanh tra huyện (SĐT: 0915132367) để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, các Phó CTUBND huyện;

- Chánh Văn phòng;

- Lưu: VP, K8.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-27T07:27:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Thịnh<thinhlv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-27T15:44:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T16:50:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-29T06:15:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-29T06:16:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-29T06:16:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-29T07:50:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!